

## Reparatia capitala la Gimnaziul Corjeuti

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

**Valoarea de deviz 86 146,692 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsia bituminoasa	t	0,200	13 078,500 0,000	2 615,700 0,000
2	DB16H K=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica ( se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097 t/m2 ) Coeficient la manoperei=1,250 Coeficient la pentru materiale=1,250 Coeficient la utilajului=1,250	m2	265,440	246,792 3,250	65 508,601 862,680

	Total	lei	68 124,301
	Asigurarea medicala si sociala	24 %	207,043
	Total		68 331,344
	Cheltuieli de regie	3 %	2 049,940
	Total		70 381,284
	Beneficiu de deviz	2 %	1 407,626
	Total		71 788,910
	TVA	20 %	14 357,782
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>86 146,692</b> <b>862,680</b>

Intocmit

#Vic Dar Com# S.R.L.

Verificat

## Reparatia capitala la Gimnaziul Corjeuti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

### Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 86 146,692 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						

#### **Manopera :**

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	16,5900	52,00	862,680
<b>Total manopera</b>						<b>862,680</b>

#### **Materiale:**

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	32,1846	1 872,00	60 249,571
2.	23203226000401	Bitum	t	0,2060	12 450,00	2 564,700
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>62 814,271</b>

#### **Utilaje de construcții:**

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0600	850,00	51,000
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,7585	450,00	791,343
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	1,7585	450,00	791,343
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,7585	1 600,00	2 813,664
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>4 447,350</b>

Total	lei	68 124,30 1
Asigurarea medicala si sociala	24 %	207,043
Total		68 331,34 4



**Intocmit**  
**#Vic Dar Com# S.R.L.**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.